II) Téngase presente la constancia de opción de ARCA, certificado de deudores alimentarios e
informe bancario que acompaña la presentante.

 Líbrese Orden de Pago en favor de la letrada Soria Maria Alejandra, D.N.I. N° 25.541.362,
CUIT/CUIL N° 24-25541362-3, por la suma de $624.317,94 (Pesos: Seiscientos veinticuatro mil
trescientos diecisiete con 94/100) en concepto de pago de capital por astreintes, conforme planilla
de actualización firme de fecha 20/03/2025. 

 La suma dada en pago deberá extraerse de la cuenta judicial N°560809528195247, CBU
N°2850608750095281952475, abierta a nombre de los presentes autos y a la orden de este